2018年 8月 14日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 網屋 信介

（コード：9318 東証第 2部）

問合せ先 企画管理部 天神 雄一郎

（TEL．03-5561-6040）

営業外収益（為替差益および持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年 3月期第 1四半期連結累計期間（2018年 4月 1日～2018 年 6月 30 日）におきまして、営

業外収益（為替差益および持分法による投資利益）を計上いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の計上

当第 1 四半期連結累計期間におきまして、為替相場の変動により、為替差益 17 百万円を営業外収益とし

て計上いたしました。

なお、当該金額は当第 1 四半期末時点の為替相場の影響によるものであり、今後の為替相場の状況により

変動いたします。

２．営業外収益（持分法による投資利益）の計上

当第 1 四半期連結累計期間におきまして、当社の持分法適用関連会社である Mabuhay Holdings

Corporationの決算報告に基づき、持分法による投資利益 27百万円を営業外収益として計上いたしました。

３．業績に与える影響

上記の営業外収益（為替差益および持分法による投資利益）につきましては、本日公表の「2019年 3月期

第 1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上

	記
	１．営業外収益（為替差益）の計上
	当第1四半期連結累計期間におきまして、為替相場の変動により、為替差益17百万円を営業外収益として計上いたしました。
	なお、当該金額は当第1四半期末時点の為替相場の影響によるものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。
	２．営業外収益（持分法による投資利益）の計上
	当第1四半期連結累計期間におきまして、当社の持分法適用関連会社であるMabuhay Holdings Corporationの決算報告に基づき、持分法による投資利益27百万円を営業外収益として計上いたしました。
	３．業績に与える影響
	上記の営業外収益（為替差益および持分法による投資利益）につきましては、本日公表の「2019年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。
	以　上